
(členění podle právní formy a podle kategorie počtu zaměstnanců)

Hl. město 
Praha

Středo-   
český

Jiho-      
český Plzeňský Karlo-     

varský Ústecký Libe-     
recký

Počet subjektů celkem 2 519 599 463 157 288 144 150 302 134 367 79 406 173 862 94 785
 v tom:
 - fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 942 852 293 541 230 939 121 102 103 384 59 733 137 253 76 925
   z toho:
   fyzické osoby zapsané v OR
   (102,104,106,108) 17 396 3 840 2 169 847 829 676 1 750 748
 - právnické osoby celk. (111 až 950) 576 747 169 616 57 205 29 200 30 983 19 673 36 609 17 860
   z toho:
   obchodní společnosti (111 až 113, 
   121, 431 a 436) 302 461 112 097 25 374 12 886 12 064 7 360 15 495 8 455
         z toho: akciové spol. (121) 22 369 9 731 1 362 782 678 289 860 428
   družstva (205 až 261 a 437) 15 123 6 022 1 026 738 491 158 487 345
   státní podniky (301) 553 152 50 26 14 20 48 26
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 204 041 42 209 21 140 11 726 9 745 5 423 13 542 6 489
6 - 19 60 169 11 904 6 213 3 257 2 958 1 592 3 796 1 899
20 - 99 28 335 5 359 2 850 1 685 1 489 756 1 826 884
100 - 499 5 609 1 206 495 305 312 161 343 162
500 - 999 586 133 39 36 31 9 43 14
1 000 a více 355 125 34 11 19 4 14 12

Podíl kraje na ČR v % 100,0 18,4 11,4 6,0 5,3 3,2 6,9 3,8

Králové-   
hradecký

Pardu-   
bický Vysočina Jiho-      

moravský
Olomouc-  

ký Zlínský Moravsko- 
slezský

Počet subjektů celkem 2 519 599 147 923 108 152 100 406 273 783 133 721 133 046 238 545
 v tom:
 - fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 942 852 121 155 87 978 81 844 211 262 111 379 110 030 196 327
   z toho:
   fyzické osoby zapsané v OR
   (102,104,106,108) 17 396 866 737 462 2 056 523 696 1 197
 - právnické osoby celk. (111 až 950) 576 747 26 768 20 174 18 562 62 521 22 342 23 016 42 218
   z toho:
   obchodní společnosti (111 až 113, 
   121, 431 a 436) 302 461 12 057 8 642 7 028 36 673 10 188 12 646 21 496
         z toho: akciové spol. (121) 22 369 854 567 461 2 780 765 802 2 010
   družstva (205 až 261 a 437) 15 123 649 444 554 1 869 573 309 1 458
   státní podniky (301) 553 32 22 8 73 22 14 46
Z celk. počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 204 041 11 606 8 481 7 956 23 696 10 756 10 774 20 498
6 - 19 60 169 3 414 2 758 2 403 7 398 3 260 3 493 5 824
20 - 99 28 335 1 624 1 304 1 345 3 287 1 607 1 625 2 694
100 - 499 5 609 308 267 258 653 297 343 499
500 - 999 586 32 26 24 72 25 31 71
1 000 a více 355 15 12 14 30 11 10 44

Podíl kraje na ČR v % 100,0 5,9 4,3 4,0 10,9 5,3 5,3 9,5

Tab. H.4 Počet subjektů zapsaných v RES v krajích ČR k  30. 6. 2008

v tom kraje

ČR        
celkem

v tom kraje
dokončení

ČR        
celkem


